Забезпечення тендерної пропозиції надається
Учасником у вигляді Гарантії (в електронній формі),
а саме: – банківської гарантії Забезпечення
тендерної пропозиції повинно відповідатиумовам,
зазначеним в Додатку №5 ТД. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції становить: 77 760,00 (сімдесят
сім тисяч сімсот шістдесят грн. 00 коп.) Якщо
Учасник не надав забезпечення тендерної
пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося
замовником, та/або забезпечення тендерної
пропозиції не відповідає умовам, що визначені
замовником у тендерній документації до такого
забезпечення тендерної пропозиції - тендерна